eventuais débitos fiscais, bem como os de natureza propter rem, que serão 
sub-rogados no valor da arrematação, nos termos do art. 130, § único do 
Código Tributário Nacional, cominado com o art. 908, § 1º do Código de 
Processo Civil. 

INFORMAÇÕES DO LEILÃO 

AVALIAÇÃO:  R$ 206.685,80 (duzentos e seis mil, seiscentos e oitenta e cinco reais e 

oitenta centavos) em fevereiro/2026. O valor de avaliação será atualizado à 
época das praças com base nos índices da Tabela Prática do Tribunal de 
Justiça do Estado de São Paulo. 

DATAS:  1º LEILÃO em 10/04/2026 a partir das 09:00 horas com encerramento às